FIL Internationale Trainingswoche
17. - 22. Januar 2023

% WM2023

Z Rennrodeln

Ml OBERHOF

Ergebnis nach Lauf 3

L

Gruppe __D
22 Januar 2023 Beginn: Uhr Ende: Uhr

This
und o

Nr  Name

Nat

Interm. - Times

Finish

km/h Total/Behind

1 Gufler, Lukas

2 Felderer, Leon

3 Fischnaller, Dominik

4  Husla, Josef

5 Skupek, Marian

6 Ninis, Jozef

7 Aparjods, Kristers

8 Berzins, Gints

9 Rinks, Kaspars

10 Hofer, Verena

ITA

ITA

ITA

SVK

SVK

SVK

LAT

LAT

LAT

ITA

7.291 (4)
7.320 (4)
7.292 (2)

7.292 (5)
7.308 (3)
7.594 (1)

7.242 (3)
7.616 (2)
7.613 (3)

7.314 (6)
7.330 (5)

7.354 (8)
7.343 (7)

7.318 (7)
7.330 (5)

7.223 (2)
7.232 (2)
7.194 (1)

7.196 (1)
7.231 (1)

7.595 (1)
7.607 (1)
7.610 (2)

7.833 (5)
7.868 (6)
7.872 (6)

16.578 (5)
16.623 (4)
16.575 (2)

16.506 (4)
16.569 (3)
16.105 (1)

16.418 (1)
16.118 (1)
16.128 (2)

16.682 (7)
16.776 (7)

16.696 (8)
16.668 (6)

16.623 (6)
16.626 (5)

16.431 (3)
16.464 (1)
16.411 (1)

16.421 (2)
16.466 (2)

16.095 (1)
16.141 (2)
16.155 (3)

16.367 (5)
16.426 (5)
16.466 (6)

24.783 (5)
24.834 (5)
24.771 (2)

24.639 (4)
24.735 (3)
21.965 (1)

24.499 (1)
21.967 (1)
21.974 (2)

25.001 (8)
25.056 (7)

24.952 (7)
24.899 (6)

24.783 (5)
24.785 (4)

24.521 (2)
24.583 (1)
24517 (1)

24.547 (3)
24.617 (2)

21.955 (1)
22.032 (2)
22.053 (3)

22.225 (5)
22.318 (5)
22.397 (6)

30.666 (6)
30.734 (5)
30.678 (2)

30.480 (4)
30.583 (3)
28.457 (2)

30.318 (1)
28.411 (1)
28.424 (1)

31.017 (8)
30.987 (7)

30.938 (7)
30.850 (6)

30.632 (5)
30.644 (4)

30.339 (2)
30.413 (1)
30.362 (1)

30.424 (3)
30.486 (2)

28.401 (1)
28514 (2)
28518 (3)

28.710 (5)
28.840 (5)
28.904 (6)

36.887 (6)
36.977 (5)
36.970 (2)

36.649 (3)
36.761 (3)
35.091 (2)

36.440 (1)
34.969 (1)
35.023 (1)

37.369 (8)
44.008 (7)

37.320 (7)
37.189 (6)

36.789 (5)
36.810 (4)

36.517 (2)
36.554 (1)
36.558 (1)

36.666 (4)
36.689 (2)

34.980 (1)
35.175 (2)
35.139 (3)

35.333 (4)
35.522 (5)
35.583 (6)

44.184 (6)
44.435 (5)
44.280 (2)
DNS

43.828 (2)
43.971 (2)
42.686 (2)
DNS

43.572 (1)
42.549 (1)
42.578 (1)
DNS

44.819 (7)
DNF
DNS
DNS

44.840 (8)

44.687 (6)
DNS
DNS

44.007 (4)

44.030 (3)
DNS
DNS

43.847 (3)
43.782 (1)
43.830 (1)
DNS

44.059 (5)

44.032 (4)
DNS
DNS

42533 (1)
42.830 (2)
42.771 (3)
DNS

42.944 (4)
43.195 (4)
43.288 (6)
DNS

115,46
113,45
114,97

117,10
117,02
110,50

117,56
110,09
110,99

112,78

112,09
112,32

115,87
115,91

115,01
115,81
115,49

113,51
114,73

110,36
108,82
109,33

110,37
109,64
108,71
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L

Gruppe __D
22 Januar 2023 Beginn: Uhr Ende: Uhr

This
und o

Nr

Name

Nat

Interm. - Times

Finish

km/h Total/Behind

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Robatscher, Sandra

Rieder, Ludwig

Rastner, Patrick

Simonakova, Katerina

Vavercak, Tomas

Zmij, Matej

Berzina, Sigita

Aparjode, Kendija

Vitola, Elina leva

ITA

ITA

SVK

SVK

LAT

LAT

LAT

Sevics-Mikelsevics, Edue LAT

Krasts, Lukass

Bots, Martins
Plume, Roberts

Votter, Andrea
Oberhofer, Marion

LAT

ITA

7.777 (4)
7.850 (5)

7.434 (1)
7.429 (1)
7.413 (1)

7.949 (7)
7.983 (8)
8.007 (8)

7.595 (4)
7.595 (4)
7.601 (4)

7.743 (2)
7.785 (3)
7.784 (4)

7.762 (3)
7.793 (4)
7.841 (5)

7.455 (2)
7.496 (3)
7.571 (3)

7.458 (3)
7.493 (2)
7.536 (2)

7.914 (1)
7.896 (1)

16.295 (3)
16.431 (6)

15.892 (1)
15.917 (1)
15.908 (1)

16.558 (7)
16.630 (8)
16.667 (8)

16.155 (4)
16.161 (4)
16.162 (4)

16.254 (2)
16.374 (3)
16.350 (4)

16.303 (4)
16.376 (4)
16.458 (5)

15.910 (3)
15.955 (2)
16.073 (3)

15.900 (2)
15.975 (3)
16.033 (2)

15.852 (1)
15.862 (1)

22.168 (4)
22.331 (6)

21.785 (2)
21.825 (1)
21.842 (1)

22.483 (7)
22.575 (8)
22.633 (8)

22.076 (4)
22.100 (4)
22.095 (4)

22.131 (2)
22.250 (4)
22.267 (4)

22.148 (3)
22.248 (3)
22.358 (5)

21.809 (3)
21.852 (3)
21.999 (3)

21.746 (1)
21.839 (2)
21.914 (2)

23,523 (1)
23.570 (1)

28.650 (3)
28.845 (6)

28.288 (2)
28.331 (2)
28.367 (1)

29.079 (7)
29.149 (7)
29.257 (8)

29.732 (4)
28.632 (4)
28.669 (4)

28.585 (2)
28.826 (4)
28.792 (4)

28.654 (4)
28.729 (3)
28.872 (5)

28.310 (3)
28.412 (3)
28.522 (3)

28.196 (1)
28.307 (1)
28.386 (2)

30.961 (1)
31.022 (1)

35.285 (3)
35.513 (4)

34.962 (2)
35.007 (2)
35.061 (2)

35.934 (7)
35.923 (7)
36.062 (8)

1:09.12 (4)
35.442 (4)
1:10.1€ (4)

35.199 (2)
35.688 (6)
35.466 (4)

35.390 (5)
35.367 (3)
35.558 (5)

35.153 (3)
35.223 (3)
35.275 (3)

34.801 (1)
34.965 (1)
35.028 (1)

42.909 (3)

43.205 (5)
DNS
DNS

42.741 (2)
42.916 (2)
42.841 (1)
DNS

44.041 (7)
43.851 (7)
44.013 (8)
DNS

1:24.327(4)

43,501 (4)

1:42.129(4)
DNS

42.843 (2)
43.546 (6)
43.156 (4)
DNS

43.101 (5)
43.007 (3)
43.258 (5)
DNS

DNS
DNS
DNS
DNS

43.066 (3)
43.059 (3)
43.059 (3)
DNS

42.436 (1)
42.671 (1)
43.015 (2)
DNS

39.344 (1)

39.430 (1)
DNS
DNS

109,82
108,99

107,93
107,20
107,83

103,98
106,03
105,61

51,25
104,03
27,23

109,61
106,34
108,73

108,18
109,31
108,46

104,80
106,26
107,01

109,24
107,77
107,40

99,42
98,78
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FIL Internationale Trainingswoche

Z Rennrodeln

% WM2023

Ml OBERHOF

Ergebnis nach Lauf 3

17. - 22. Januar 2023

L

Gruppe __D
22 Januar 2023 Beginn: Uhr Ende: Uhr

Nr  Name Nat Interm. - Times Finish km/h Total/Behind
21 Falkensteiner, Nadia ITA 8.059 (3) 16.094 (3) 23.867 (3) 31.391 (2) 39.879 (2) 98,55
HUBER, Annalena 8.055 (3) 16.120 (3) 23.890 (3) 31.418 (3) 39.947 (3) 98,22
DNS
DNS
22 Ziedina, Viktoria LAT  8.001 (2) 15.970 (2) 23.715 (2) 31.934 (4) 41.354 (4) 88,54
Zvilna, Selina Elizabete 8.014 (2) 16.019 (2) 23.740 (2) 31.265 (2) 39.888 (2) 97,49
8.067 (1) 16.113 (1) 23.880 (1) 31.405 (1) 39.971 (1) 97,75
DNS
23 Robezniece, Marta LAT 8.101 (4) 16.139 (4) 23.937 (4) 31.647 (3) 40.488 (3) 95,39
Bogdanova, Kitija 8.082 (4) 16.134 (4) 23.923 (4) 31.490 (4) 40.199 (4) 96,56
8.119 (2) 16.179 (2) 23.978 (2) 31.593 (2) 40.615 (2) 94,37
DNS
24 Upite, Anda LAT DNS
Ozolina, Sanija DNS
DNS
DNS
25 Bona, Franceska LAT  7.893 (6) 16.542 (6) 22.467 (6) 29.036 (6) 35.793 (6) 43.665 (6) 106,60
7.909 (7) 16.592 (7) 22.548 (7) 29.165 (8) 35.985 (8) 43.891 (8) 106,03
7.921 (7) 16.602 (7) 22.548 (7) 29.148 (7) 35.966 (7) 43.868 (7) 106,14
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